Equestrem, cum Nepotes suos tales habuerit, qui sub Exercitus Polonici
Labaro, labore martiali adeo assvecunt Militiae, ut Ductores belli facti.
Primi Rubiconem transeunt, Monstrautque Monstris hostium eos generosos spi­

ritus quos
Avunculus excitat Hector.

Joannis Casimiri, Michaelis I, Joannis III. Gentilitius Agnus ejus tam pretiosus 
erat ut Vellus Domus Zaluscianae tanquam aureum in latere.

Cordis sui gestabaut.
Noluit mori, nisi in canitio, ut etiam in puratorum Filiorum parens Caudidatus 

maneret ad Glorias Coronam.
Tantae Generationis. Patri ut Jesus Christus sit Pater Misericordiarum precatur 

Filius, haecque fuere curavit.
Ludovicus in Załuskie Załuski 

Episcopus Plocensis Anno MDCCXX 5 Maij.

2. Andrzeja Chryzostoma, księcia Biskupa warmińskiego, k an- 
c1erza wielkiego koronnego i Marcina (Pawła) księcia Sie1uń- 

skiego (zob. R VIII str. 441 i 447).
Pax Vobis.

Per Notalitiorum Fascias Illmi, per honorum Fasces Celsissimi, per Vitae facta usque ad 
fata Gloriosissimi olim ex patre Palatino Ravensi Fratres, ex Sorore Olszovii Primatis
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Regni Nepotes, ex Saoris Aris et Tyaris Pontices, seu varius Andreas Chriso sto­
rn us Comes in Załuskie Załuski Varmien. et Sanibien. Eppus et Princeps 
Supremus Regni Poloniarum Cancellarius cum Illnio ot Rmo Martino Fratre suo, 
praeter praesuleas cruces, Ambo Sielunen. Duces, dum erant inter vivos superstites Prin­
cipes et Ecclesiarum Antistites; ita dilexerunt se. ut ultimo vitae somno soporati, et in 
morte non sint separati, atque donee resurgant in extremae diei momento, in hoc requie- 

scant monumento.

3. Andrzeja Chryzostoma, księcia Biskupa Warmińskiego, 
kanclerza wielkiego koronnego.

Scias Viator, quod Andreas Legis Gustos,
Gregís Pastor, Regis Cancellarius et Senator.
Noluit in hoc Lapide aliter seulpi, nisi hic jacet peccator.
Pro cujus animae quisque sit apud Deum precator,
Gutstadii, aeterni stadi adimplevit aotatis suae Annos 63. Die l-ma Monse

Majo Anno 17,1.
Olim os Regni, nunc Arida Ossa ejus, Clamant de terra liac funesta,
Pie desu inter Oves locum praesta.
Hujus Dioesis Pastori, quibus utrisque Fratribus ut sit
Pater Misericordiarum et Consolationis Christus Jesus,

Haec precatur et scribit in marmorn dolore laesus Ludovicus 
in Załuskie Zaluśki Episcopus Plocen.

4. Marcina (Pawła) dwóch imion1) księcia Bielińskiego, Biskupa 
Arby (zob. R. VIII str. 447—448).

D. 0. M.
Quisquis hic manes, recordare pios Manes Illrmi et Rmi Dni Pauli in Zału­